[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

                                                     Совет

                     Динского сельского поселения Динского района

                                                 РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2011 года

№160-22/2
ст.Динская

Об отмене решения Совета Динского сельского

 поселения Динского района от  12.05.2011 № 145-18/2
 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Динского сельского поселения Динского района по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения органам местного самоуправления муниципального образования

Динской район»
 В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 12.05.2011 № 145-18/2 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Динского сельского поселения Динского района по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения органам местного самоуправления муниципального образования Динской район» отменить.
            2. Администрации Динского сельского поселения Динского района (Чернышев) направить настоящее решение в Совет муниципального образования Динской район.
            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию земельно-имущественных отношений Совета Динского сельского поселения Динского района (Соломко).
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Динского сельского поселения                                        Ю.К. Чернышев